A Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação no uso de suas atribuições torna pública a

DESCLASSIFICAÇÃO da candidata convocada através do Processo Seletivo Simplificado – Edital 001/2019,

publicado no site desta prefeitura no dia 01/08/2019, em conformidade com o item 9.11.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

8 018 Maria Salomé da Silva 30

Pedro Canário, 09 de Agosto de 2019.

Deliane Maria de Oliveira Freitas
Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação